

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-009 สายโคกกุย-เจาะแห-โต๊ะเวาะตก หมู่ที่ 2,3 บ้านโคกกุย ตำบลบุโยะ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,075 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,450 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	12,450.000	12.00	149,400.00	1.3941	16.72	208,278.54
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	622.500	899.30	559,814.25	1.3941	1,253.71	780,437.04
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	155.620	171.48	26,685.71	1.3941	239.06	37,202.54
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-009 สายโคกกุย-เจาะแห-โตะเวะตง หมู่ที่ 2,3 บ้านโคกกุย ตำบลบุโยะ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,075 เมตร หนา 0.15 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,450 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,450.000	402.31	5,008,759.50	1.3941	560.86	6,982,711.61
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	246.000	108.04	26,577.84	1.3941	150.61	37,052.16
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	996.000	72.82	72,528.72	1.3941	101.51	101,112.28
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,075.000	63.38	131,513.50	1.3941	88.35	183,342.97
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	484.000	313.00	151,492.00	1.3941	436.35	211,194.99
รวมราคากลาง								8,541,332.13
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								8,968,398.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-009 สายโคกกุย-เจาะแห-โตะเวะตง หมู่ที่ 2,3 บ้านโคกกุย ตำบลบุโยะ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,075 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,450 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.55-009 สายโคกกุย-เจาะแห-โตะเวะตก หมู่ที่ 2,3 บ้านโคกกุย ตำบลบุโยะ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,075 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,450 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ
------------------------------------	---

สุรินทร์ สามานู
(สุรินทร์ สามานู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤษณ์ อำนวนโชติสกุล
(พลกฤษณ์ อำนวนโชติสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรภพ ปิ่นจินดา
(ไตรภพ ปิ่นจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินทร์ สามานู

16 มกราคม 2568